

# Linkwork ApS

Hammerensgade 1, 2., 1267 København K

CVR-nr. 34 05 97 64

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2021.

---

Thomas Fals  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Linkwork ApS Hammerensgade 1, 2. 1267 København K
	CVR-nr.: 34 05 97 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Fals
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Fals Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for IT samt dermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.664 t.kr. mod 8.637 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.377 t.kr. mod 4.442 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.664.341</b>	<b>8.637.136</b>
1 Personaleomkostninger	-2.670.099	-2.517.341
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-268.150	-277.955
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.726.092</b>	<b>5.841.840</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	106.421	107.900
Andre finansielle indtægter	132	7.641
2 Øvrige finansielle omkostninger	-784.954	-262.773
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.047.691</b>	<b>5.694.608</b>
Skat af årets resultat	-670.864	-1.252.867
<b>Årets resultat</b>	<b>2.376.827</b>	<b>4.441.741</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	4.500.000
Disponeret fra overført resultat	-123.173	-58.259
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.376.827</b>	<b>4.441.741</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	142.171	410.321
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>142.171</u>	<u>410.321</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>142.171</u></b>	<b><u>410.321</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	766.617	1.441.798
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.300.265	3.890.147
Udskudte skatteaktiver	40.153	4.971
Periodeafgrænsningsposter	9.883	11.913
Tilgodehavender i alt	<u>2.116.918</u>	<u>5.348.829</u>
Likvide beholdninger	<u>2.577.585</u>	<u>1.623.798</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.694.503</u></b>	<b><u>6.972.627</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.836.674</u></b>	<b><u>7.382.948</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	94.446	217.619
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	4.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.674.446</b>	<b>4.797.619</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	34.604
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	34.604
Leverandører af varer og tjenesteydelser	686.923	975.196
Selskabsskat	706.046	1.282.270
Anden gæld	769.259	293.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.162.228	2.550.725
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.162.228</b>	<b>2.585.329</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.836.674</b>	<b>7.382.948</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	217.619	4.500.000	4.797.619
Udloddet udbytte	0	0	-4.500.000	-4.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-123.173	2.500.000	2.376.827
	<b>80.000</b>	<b>94.446</b>	<b>2.500.000</b>	<b>2.674.446</b>

## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.421.966	2.266.259
Pensioner	235.400	234.100
Andre omkostninger til social sikring	6.816	7.384
Personalemkostninger i øvrigt	5.917	9.598
	<b>2.670.099</b>	<b>2.517.341</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	784.954	262.773
	<b>784.954</b>	<b>262.773</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.433.365	1.403.294
Tilgang i årets løb	0	30.071
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.433.365</b>	<b>1.433.365</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.023.044	-745.089
Årets afskrivninger	-268.150	-277.955
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-1.291.194</b>	<b>-1.023.044</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>142.171</b>	<b>410.321</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets pengeinstitut er bankkonto deponeret, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør kr. 200.000.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fals Holding ApS, CVR-nr. 34059586 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
